γητικών καθώς και κάθε αναγκαίας λεπτομέρειας, σύμ-
φωνα με το άρθρο 8 του ν. 4053/2012, ως ακολούθως: 

Άρθρο 1 
Ύψος χρηματικής προκαταβολής στον Φ.Π.Κ.Τ.Υ.

Στην ανώνυμη εταιρεία «Ελληνικά Ταχυδρομεία Α.Ε.» 
(ΕΛ.ΤΑ. Α.Ε.) καταβάλλεται χρηματική προκαταβολή 
ποσού δώδεκα εκατομμυρίων ευρώ (12.000.000,00 €), 
δυνάμει της υπ’ αρ. 1166/001/15.09.2025 απόφασης της 
Ε.Ε.Τ.Τ. με την οποία παρέχεται η βεβαίωση ότι: «βάσει 
των υποβληθέντων κοστολογικών - οικονομικών στοι-
χείων παροχής της καθολικής ταχυδρομικής υπηρεσίας 
τα οποία η Ε.Ε.Τ.Τ. έχει στη διάθεσή της, σε συνδυασμό

[...]

τήρησης ξεχωριστών λογαριασμών στο εσωτερικό λο-

γιστικό σύστημα της εταιρείας ΕΛ.ΤΑ Α.Ε. ως Φ.Π.Κ.Τ.Υ.

8. Απόφαση της Ε.Ε.Τ.Τ. περί πρόβλεψης ότι το καθαρό 

κόστος παροχής της καθολικής ταχυδρομικής υπηρε-

σίας, για το έτος 2025 θα υπερβεί το ύψος των δώδεκα 

εκατομμυρίων ευρώ (12.000.000,00 €). 

9. Βεβαίωση περί πλήρωσης των προϋποθέσεων του 

άρθρου 2 παρ.  2 της υπ’  αρ. 2012/21/ΕΕ/20.12.2011 

απόφασης της Ευρωπαϊκής Επιτροπής, από την οποία 

να προκύπτει ότι η ΕΛ.ΤΑ. Α.Ε., ως Φορέας Παροχής Κα-

θολικής Υπηρεσίας με διάρκεια άνω της δεκαετίας, έχει

[...]

του SABAH και της DIMAN, γεν. την 31-3-1992 στo Ιράκ, 

πρώην κατοίκου Δομής Φιλοξενίας Προσφύγων Κου-

τσόχερου Λάρισας, πρώην κατόχου του υπ’ αρ. 772617/  

05-11-2019 Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία, με 

ΑΦΜ 174194951 και αγνώστου σημερινής διαμονής, πολ-

λαπλό τέλος 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον 

Τέλους Ψηφιακής συναλλαγής (2,4%), για λαθρεμπορία 

πενήντα ενός (51) γραμμαρίων καπνού που τελέστηκε 

την 09-12-2019 στο Κουτσόχερο Λάρισας, κατά παρά-

βαση των συνδυασμένων διατάξεων των άρθρων 142 

παρ. 2, 155 παρ. 1, εδ. β’ και παρ.